Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление   администрации   города

Дзержинска Нижегородской области от 29 октября 2008 года № 4090

 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений

культуры города Дзержинска Нижегородской области»

В соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 24 октября 2008 года № 4008  «О введении новых систем оплаты труда

работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений

городского округа город Дзержинск» и Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление   администрации   города  Дзержинска

Нижегородской области от 29 октября 2008 года № 4090 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных,

автономных и казенных учреждений культуры города Дзержинска

Нижегородской области» следующие изменения:

1) в подпункте 1.1   пункта 1   приложения № 6  Положения об оплате

труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных

учреждений      культуры   города Дзержинска Нижегородской области»

(далее – Положение) исключить должности «главный администратор»,

«менеджер по рекламе», «ведущий специалист по маркетингу»

и  «садовник»;

2) в пункте 3  приложения № 6  исключить должность «главный

режиссёр»;

2. Департаменту    информационной      политики     и    взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города Дзержинска.

https://internet.garant.ru/#/document/12125268/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/8564539/entry/0

2

3.  Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль    за       исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы образования, культуры, спорта, молодежной   и социальной

политики.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков